
 

 

Број: 014.2-3217/2-1 

Датум: 28.04.2017. године 

 

 

 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде за 

јавну набавку добара – Столарски материјал  

 

 

Дана 27.04.2017. године примљен је допис путем електронске поште којим 

заинтересовано лице тражи додатну информацију или појашњења  у вези са 

припремањем понуде за јавну набавку добара – Столарски материјал, ЈНМВ 23/2017, за 

наведене следеће ставке: 

 

1. Који декор се односи на шифру Ј1104028, Ј1104061, Ј1104029, Ј1104079? 

 

2.Код шифра Ј1104079 да ли може дебљина је 3,8 цм а не 4 цм како сте навели? 

 

 

Одговор на постављено питање бр. 1 

Декор за шифре Ј1104028- Универ плоча 18 мм, Ј1104061- Кант трака 22 мм, Ј1104029 – 

Универплоча 28 мм је светла буква а за  шифру Ј1104079 – Радна плоча 4 цм, декор 

крем-камени. 

 

Одговор на постављено питање бр. 2 

Ј1104079 – Радна плоча треба да је 38 мм дебљине а не 4 цм како је наведено. 

 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац ће изменити и допунити конкурсну 

документацију и измену и допуну објавити на Порталу јавних набавки и интернет 

страници наручиоца. 

 

На основи члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС, бр. 

124/2012, 14/2015, и 68/2015) Наручилац је дужан да одговор објави на Порталу јавних 

набавки и на својој интернет страници Наручиоца www.zelenilo.com. 

 
 
 
       Комисија за јавну набавку 


